A Gazeta • Digital
Segunda-feira, 10 de julho de 2023publicação legal

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 10/07/2023.

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal

do jornal A Gazeta acesse através do link
www.gazetasbs.com.br/site/editais

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Itapoá/SC torna público que a sessão
de abertura do Leilão n. 01/2022, Processo n. 156/2022 para a
Alienação de bens imóveis, pelo MAIOR LANCE POR LOTE,
conforme especificações constantes no Anexo I deste Edital,
passará a Entrega de documentos para credenciamento: até
às 13h:30min do dia 19/07/2023 na sede da Prefeitura Municipal
– Gerência de Compras, Licitações, Contratos e Almoxarifado
ou no dia 20/07/2023 até às 08h:30min na sede da Câmara
Municipal de Itapoá e a Sessão de Abertura: às 09h00min, do
dia 20/07/2023 na sede da Câmara Municipal de Itapoá, em ato
público. O Edital e aviso de alteração poderão ser retirados através
do site www.itapoa.sc.gov.br ou na sede da Prefeitura na Secretaria
de Administração/Gerência de Compras, Licitações, Contratos e
Almoxarifado. Itapoá, 07 de julho de 2023.

JEFERSON RUBENS GARCIA
PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO MUNICIPAL N° 5691/2023

		2023-07-10T16:45:35-0300
	EDITORA GAZETA DO NORTE LTDA:00506497000114